
Zarządzenie Nr 9/2024 

Wójta Gminy Sochaczew 

z dnia 12 lutego 2024 roku

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia otwartego 
i konkurencyjnego naboru na wolne samodzielne stanowisko urzędnicze - audytora 
wewnętrznego.

Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zm.) oraz § 2 ust. 2 i 3 Regulaminu Naboru stanowiącego 
załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 19 Wójta Gminy Sochaczew z dnia 15 listopada 2005 roku, 
zmienionego Zarządzeniem Nr 12 z dnia 31 marca 2009 roku zarządzam co następuje:

Powołuję Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia otwartego i konkurencyjnego naboru na 
wolne samodzielne stanowisko urzędnicze - audytora wewnętrznego w Urzędzie Gminy 
Sochaczew w składzie:

1. Elżbieta Kowalczyk -  przewodnicząca komisji;

2. Maria Piechna -  członek komisji;

2. Wiesława Dałkiewicz -  członek komisji;

4. Anna Jaczyńska -  sekretarz komisji

§ 1

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


